
Ｋ－２　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 目黒　智紀 [新潟] スタート地点 520m

フィニッシュ地点 400m
競技委員長 佐藤　清 [新潟] 標高差 120m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 太田　英夫 [新潟] コースセッター 小岩　弘樹 [新潟]
前走者 - A - 富森　悠真 [新潟] 前走者 - A - 富森　悠真 [新潟]
前走者 - B - 富森　寛太 [新潟] 前走者 - B - 富森　寛太 [新潟]
前走者 - C - 目黒　恭子 [新潟] 前走者 - C - 目黒　恭子 [新潟]
前走者 - D - 目黒　恵里奈 [新潟] 前走者 - D - 目黒　恵里奈 [新潟]

旗門数 48(47) スタート時間 10:30 旗門数 47(44) スタート時間 13:40
天候 雨 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 64 03010319 三浦 旭 新潟 本丸中学校 97 44.85 42.07 1:26.92 0.00
2 58 03010285 塩入 資 長野 高山中学校 98 46.54 42.79 1:29.33 16.91
3 56 03008960 園部 竜也 新潟 湯沢中学校 97 47.14 43.62 1:30.76 26.95
4 57 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 97 47.43 44.48 1:31.91 35.02
5 51 03010324 小熊 昭裕 新潟 塩沢中学校 98 50.56 45.79 1:36.35 66.18
6 63 03009104 本部 斗聖 東京 立教池袋中学校 98 49.75 47.39 1:37.14 71.72
7 52 03009103 栗山 一輝 東京 明星中学校 97 50.75 46.84 1:37.59 74.88
8 54 03008893 椎名 浩基 千葉 富勢中学校 97 52.49 49.63 1:42.12 106.67
9 67 03011270 大平 悠馬 新潟 守門中学校 98 52.94 50.80 1:43.74 118.04

10 70 03011247 桶谷 洸太 新潟 十日町中学校 98 56.27 49.86 1:46.13 134.81
11 68 03011287 髙橋 海人 新潟 湯沢中学校 98 56.87 52.83 1:49.70 159.87
12 69 03010295 浅井 大樹 新潟 入広瀬中学校 97 58.39 54.34 1:52.73 181.13
13 55 03011433 高橋 秀冶 新潟 六日町中学校 98 52.77 1:03.08 1:55.85 203.03
14 65 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業中学校 98 55.37 1:05.40 2:00.77 237.56
15 66 03011269 佐々木 天海 新潟 守門中学校 98 53.99 1:13.67 2:07.66 285.91
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 75 03012347 室賀 裕太 新潟 宮内中学校 98 1:08.74 1:01.27 2:10.01 302.40
17 74 03010321 竹石 務 新潟 関屋中学校 97 1:32.99 55.16 2:28.15 429.71
18 71 03010323 青木 太郎 新潟 塩沢中学校 98 1:19.28 1:08.99 2:28.27 430.55

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
53 03010511 篠原 広大 東京 成蹊中学校 97
59 03008446 羽毛田 高聖 長野 小谷中学校 97

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
61 03012077 今野 太朗 東京 開進第三中学校 98 GATE No. 48 , 両足不通過
62 03010441 松浦 匠太朗 千葉 日出学園中学校 98 GATE No. 48 , 両足不通過
77 03012346 北村 光 新潟 宮内中学校 98 GATE No. 41 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
60 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 97

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
72 03011533 堀越 大河 新潟 湯沢中学校 98 GATE No. 41 , 両足不通過
73 03011285 前原 玄 新潟 湯沢中学校 98 GATE No. 28 , 両足不通過
76 03010331 飯吉 航也 新潟 三島中学校 97 GATE No. 39 , 両足不通過
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 64 03010319 三浦 旭 新潟 本丸中学校 97 209.11 145.00 0.00
2 58 03010285 塩入 資 長野 高山中学校 98 184.94 145.00 16.91
3 56 03008960 園部 竜也 新潟 湯沢中学校 97 155.38 145.00 26.95
4 57 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 97 141.28 141.28 35.02
5 51 03010324 小熊 昭裕 新潟 塩沢中学校 98 233.76
6 63 03009104 本部 斗聖 東京 立教池袋中学校 98 209.91
7 52 03009103 栗山 一輝 東京 明星中学校 97 231.76
8 54 03008893 椎名 浩基 千葉 富勢中学校 97 208.04 145.00 106.67
9 67 03011270 大平 悠馬 新潟 守門中学校 98 262.70

10 70 03011247 桶谷 洸太 新潟 十日町中学校 98 282.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 57 03010320 柳 瑛人 新潟 松之山中学校 97 141.28
3 56 03008960 園部 竜也 新潟 湯沢中学校 97 145.00

DNF1 53 03010511 篠原 広大 東京 成蹊中学校 97 145.00
DNF1 59 03008446 羽毛田 高聖 長野 小谷中学校 97 145.00
DNF2 60 03010325 岡庭 大晴 新潟 六日町中学校 97 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 721.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 721.28
該当選手のレースポイント (C) 185.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.701

四捨五入 125.70
ペナルティ計算値 125.70

ミニマムペナルティ 8.40
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 125.70
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